20. Surrexit ergo David de terra, et lotus unctusque est. Cumque mutasset vestem, ingressus est domum Domini, et adoravit, et venit in domum suam, petivitque, ut ponerent ei panem, et comedire.

21. Dixerunt autem ei servi sui: quis est sermo, quem fecisti? Propter infantem, cum adhuc viveret, jejunasti et flevisti; mortuo autem pueru, surrexisti, et comedisti panem.

22. Qui ait: Propter infantem, dum adhuc viveret, jejunavi et flevi; dicebas enim: Quis scit, si forte donet eum mihi Dominus, et vivat infans?

23. Nunc autem, quia mortuus est, quare jejunea? Numquid potero revocare eum amplius? Ego vadam magis ad eum; ille vero non reverteret ad me.

(A. M. 2971. Ant. Chr. 1033.)

24. Et consolatus est David Bethsabee uxorem suam, ingressusque ad eam, dormivit cum ea. Quae genuit filium, et vocavit nomen ejus Salomon, et Dominus dilexit eum.

25. Misitque in manu Nathan prophetae, et vocavit nomen ejus amabilis Domino, eo quod diligenter eum dominus.

26. Igitur pugnabat Joah contra Rabbath filiorum Ammon, et expugnabat urbem regiam. (I. Par. 20, 1.)

27. Misitque Joah nuntios ad David, dicens: Dimicavi adversum Rabbath, et capienda est urbs aquarum.

28. Nuic igitur congrega reliquam partem populi, et obside civitatem, et cape eam, ne, cum a me vastata fuerit urbs, nomini meo adscribiratur victoria.

29. Congregavit itaque David omnem populum, et prefectus est adversum Rabbath; cumque dimicasset, cepit eam.

30. Et tulit diadema regis eorum de capite ejus, pondo auri talentum, habens gemmas pretiosissimas, et impositum est

super caput David. Sed et praedam civitatis asportavit multam valde;

31. populum quoque ejus adducens servavit, et circumegit super eos ferrata carpenta, divisitque cultris, et traduxit in typo laterum. Sic fecit universis civitatibus filiorum Amnon, et reversus est David, et omnis exercitus in Jerusalem.

### CAPUT XIII.

*Absalom propter incestum cum sorore Thamar fratrem Amnon occidit, iratoque patre, profugus ad regem Gessur tribus annis ibi permansit.*

(A. M. 2972. Ant. Chr. 1032.)

1. Factum est autem post haec, ut Absalom filii David sororem speciosissimam, vocabulo Thamar, adamaret Amnon filius David,

2. et deperiret eam valde ita, ut propter anorem ejus aegrotaret, quia, cum esset virgo, difficile ei videbatur, ut quipiam iuhoneste ageret cum ea.

3. Erat autem Amnon amicus, nomine Jouadab, filius Semmae fratri David, vir prudens valde.

4. Qui dixit ad eum: Quare sic attenarris macie, fili regis, per sanguulos dies? cur non indicas mihi? Dixitque ei Amnon: Thamar sororem fratris mei Absalom amo.